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Nr 46.
Godkänd av första kammaren den 26 februari 1944.
Godkänd av andra kammaren den 26 februari 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i stats
verkspropositionen gjorda framställning angående stat för 
statens allmänna fastighet sfond för budgetåret 1944/45 
m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.
I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t beträffande statens allmänna fastig- 

lxetsfond, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans
ärenden för den 4 januari 1944, föreslagit riksdagen dels godkänna protokollet 
bilagt förslag till stat för statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 
1944/45, dels ock medgiva, att den å fångvårdsstyrelsens delfond för budgetåret 
1943/44 upptagna anslagsposten till reparations- oell underhållskostnader m. m. 
må överskridas med högst 35 000 kronor.

Den föreslagna omläggningen av arbetsåret för reparationsverksamheten får 
anses som ett led i strävandena att söka över hela året bättre utjämna det nu 
till sommarhalvåret och — enligt uppgifter i propositionen — främst till slutet 
av sommaren och heisten koncentrerade arbetet inom byggnadsindustrien. Riks
dagen har godkänt omläggningen i fråga, men förutsätter därvid att övriga före
fintliga utvägar för att åstadkomma den ur sysselsättningssynpunkt mest ratio
nella planläggningen av underhållsarbetena jämväl beaktas.

Det för nästkommande budgetår för reparations- och underhållskostnader 
m. m. beräknade beloppet, 4 306 000 leonor, överstiger den för innevarande 
budgetår upptagna summan med i runt tal 700 000 kronor. Denna ökning torde 
dock vara motiverad. Under krigsåren hava nämligen hithörande anslag av 
budgetära skäl men också på grund av bristen på arbetskraft och byggnads
material beskurits. Ett eftersatt underhåll måste dock i längden medföra ogynn
samma verkningar. Det nu begärda beloppet motsvarar till siffran vad som 
det sista förkrigsåret beviljades. På grund av inträffad prisstegring och ett 
ökat byggnadsbestånd komma emellertid att med detta belopp endast kunna be
drivas arbeten till en omfattning, som med cirka 30 procent understiger vad som 
före kriget var fallet.

Med bifall alltså till Kungl. Maj :ts förslag har riksdagen dels godkänt det 
vid statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1944 fogade för
slaget till stat för statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 1944/45 (Bi
laga A vid statsutskottets utlåtande nr 33), dels ock medgivit, att den å fång
vårdsstyrelsens delfond för budgetåret 1943/44 upptagna anslagsposten till re
parations- och underhållskostnader m. m. må överskridas med högst 35 000 
kronor.

Stockholm den 26 februari 1944.
Med undersåtlig vördnad.


